

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	---------------------------------------

	INGRESOS	1.803.998.526	1.855.342.042	1.288.202.390
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	123.140.734	121.389.521	108.400.210
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	939.028.342	938.567.347	449.586.675
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	9.258.265	9.408.265	12.929.456
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	21.401.212	21.586.538	28.986.763
09	APORTE FISCAL	332.950.466	331.283.765	274.991.351
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.882	21.882	16.800
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	294.244.512	292.043.047	337.507.793
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	83.952.903	85.105.805	74.938.883
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		2.688.917	844.459
15	SALDO INICIAL DE CAJA	210	53.246.955	0
	GASTOS	1.803.998.526	1.855.342.042	1.167.263.420
21	GASTOS EN PERSONAL	222.076.291	217.599.435	197.562.924
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	57.986.006	57.120.253	46.544.231
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	888.358	1.923.352	3.891.606
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	349.580.874	349.358.526	246.992.731
25	INTEGROS AL FISCO	683.109.658	689.085.427	331.164.309
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	30	48.066	131.229
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	5.369.141	5.372.845	4.021.917
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	309.530.554	354.292.915	220.614.394
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.440.506	152.879	0
32	PRÉSTAMOS	141.372.767	141.372.767	82.278.914
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	4.519.135	4.292.136	2.340.547
34	SERVICIO DE LA DEUDA	28.125.206	34.723.441	31.720.618
	RESULTADO			120.938.970